
 

 
Smlouva o zajištění služby – zálohování hlavního serveru 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany následující servisní smlouvu o údržbě výpočetní techniky a programového vybavení.  

 
 

I. Smluvní strany  

 
 

II. Předmět smlouvy 
  

1. Služba – zálohování hlavního serveru objednatele prostřednictvím software Acronis Cyber Cloud. 
 
 

III. Cena a rozsah IT servisu  
 

1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za poskytovanou službu měsíční poplatky: 
- 1 x virtuální PC (hlavní server) – cena 650,- Kč/měsíčně,  
- 1 x rozšířený balíček pro zálohování (záloha MySQL serveru) – cena 300,- Kč/měsíčně 

ceny včetně DPH. 
2. Za tyto paušální poplatky, dodavatel poskytne služby v následujícím rozsahu: 

- pravidelné zálohování hlavního serveru objednatele (1 x virtuální pc), v tomto rozsahu:  
a) záloha celého systému  1 x týdně, 
b) rozdílové zálohy složkového systému 1 x denně, 
c) záloha databáze systému GORDIC – 1x denně. 

 
- zajištění, instalaci a provoz software Acronis Cyber Cloud pro službu zálohování. 

 
 

IV. Platební podmínky 
  

1. Objednatel je povinen zaplatit měsíční paušální poplatek vždy za celý kalendářní měsíc. Daňový doklad bude vystaven dodavatelem 
nejpozději do 5. dne běžného kalendářního měsíce se splatností 14 dnů ode dne vystavení dokladu. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% dlužné částky za každý započatý den prodlení.  
 

 
V. Vyšší moc  

 
1. Dodavatel není odpovědný za porušení svých povinností, jestliže prokáže, že toto porušení bylo způsobeno překážkou, kterou 

nemohl ovlivnit a ohledně které nelze rozumně předpokládat, že s ní mohl počítat v době uzavření smlouvy nebo že tuto překážku 
nebo její důsledky mohl odvrátit nebo překonat. Dodavatel v případě porušení smlouvy musí okamžitě oznámit objednateli 
překážku a její účinky na způsobilost poskytnout plnění. V těchto případech zajistí dodavatel náhradní řešení v nejbližším možném 
termínu.  

 

 

Dodavatel:  
Název firmy   BNET Business, s.r.o.  
Se sídlem   Nákladní 3002/2, Opava 746 01  
IČ/DIČ    06846904 / CZ06846904 
Bankovní spojení    Fio banka 
Číslo účtu     
Telefon   777 665 080 
E-mail   info@bnet-internet.cz 
Zastoupená  p., jednatelem 

dále jen dodavatel 
 
 

Objednatel:  
Název firmy Sírius, příspěvková organizace   
Se sídlem    Mánesova 1684/7, 746 01, Opava 

  IČ   71197036  
Telefon     553711803 

  E-mail   reditel@sirius-opava.cz 
Zastoupená   Mgr., PhD., ředitelkou  
 

dále jen objednatel  

 

mailto:info@bnet-internet.cz


 
VI. Platnost smlouvy a její ukončení  

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 12. 2021 do 31. 07. 2023.  
2. Smlouva může být změněna pouze písemnou formou a za souhlasu obou smluvních stran.  
3. Platnost smlouvy je možné ukončit dohodou, výpovědí bez udání důvodu nebo okamžitou výpovědí z důvodu opakovaného 

závažného porušování smluvních povinností. Jakákoliv dohoda či výpověď musí mít vždy písemnou formu.  
4. Výpovědní lhůta pro ukončení platnosti smlouvy činí pro obě smluvní strany 60 dní. Výpovědní lhůta počíná běžet od 1. dne 

následujícího po podání výpovědi. 
5. V případě závažného a opakovaného porušování smluvních povinností jakoukoliv ze smluvních stran může strana druhá vypovědět 

tuto smlouvu s okamžitou platností. Zmíněná závažnost a opakovanost porušování smluvních povinností musí být prokazatelná a 
aktu okamžité výpovědi smlouvy musí předcházet písemné upozornění na neplnění povinností.  

6. Jakákoliv forma výpovědi smlouvy nemá žádný odkladný či rušící vliv na nutnost korektního vypořádání veškerých vzájemných 
závazků z této smlouvy plynoucích.  

 
 

VII. Mlčenlivost – ochrana data a osobních údajů 
 

1. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o všem, co se dozví v rámci své činnosti pro objednatele. 
2. Dodavatel se řídí při zpracování osobních údajů právními předpisy České republiky, zejména pak zákonem č. 110/2019 Sb., 

o ochraně osobních údajů 
 
 

XI. Závěrečná a přechodná ustanovení 
 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Veškeré další úpravy je třeba 
provádět písemnou formou jako dodatek k této smlouvě. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.  
 
 
 
 

V   Opavě  dne: 30.11.2021 
 
 
 
   

……………………..........................   …………………….......................... 
Dodavatel      Objednatel 

 

 
 
 
 
 
 


